АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.03.2020                                                                                                          № 38
станица Новоивановская

Об определении численности работников администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, обеспечивающих функционирование
администрации Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
с 30 марта по 3 апреля 2020 года

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта                2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от                13 марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в целях предотвращения угрозы распространения на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):
	1. В связи с установлением с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочих дней с сохранением за работниками заработной платы, определить предельную численность работников администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, обеспечивающих функционирование администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района с 30 марта по 3 апреля 2020 года в количестве 2 человек  (30% штатной численности).
	2. Для обеспечения функционирования администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района с 30 марта по 3 апреля 2020 года, определить предельную численность работников администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, обеспечивающих функционирование администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  с 30 марта по 3 апреля 2020 года, согласно приложению.
	3. Специалисту 1 категории бухгалтеру администрации Новоивановского сельского поселения (Зубко В.Н.) производить оплату нерабочих дней и рабочих дней с 30 марта по 3 апреля 2020 года администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района   в одинарном размере заработной платы.
	5. Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова) ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, указанных в пункте 2 настоящего распоряжения под роспись.
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    В.А.Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоивановского сельского
поселения
Новопокровского района
от 29.03.2020 № 38

Численность работников администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, обеспечивающих функционирование администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  с 30 марта по 3 апреля 2020 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Рыжкова Екатерина Александровна
	начальник отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ

	2
	Михно Андрей Александрович
	ведущий специалист

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А. Абеленцев